ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Goianésia do Pará

CNPJ: 84.139.625/0001-29

Av. Pedro Soares de Oliveira S/N – Bairro Centro - Cep. 68.639-000 – Goianésia do Pará/PA
Fone: (94) 3779-1168 – E-mail: camara.goi@hotmail.com

Ofício nº 014/2023/GAB/Pres/CMGP

Goianésia do Pará, 26 de janeiro de 2022

À

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará-PA
A/C.: Francisco David Leite Rocha

Prefeito Municipal
N E S T A

Assunto: Solicitação Adesão de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230037

Senhor Prefeito,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicito a V. Exª., autorização

para adesão à Ata de Registro de Preços nº 20230037, oriunda do Pregão

Eletrônico nº PE-38/2022-PMGP, com vigência de 12 (doze) meses, para aderir

à empresa, produtos e quantitativos abaixo relacionados:

• Empresa: J P COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL

LTDA; C.N.P.J. nº 05.731.972/0001-70;

• Produto 1: GASOLINA COMUM – Quantidade: 120.000lt

• Produto 2: OLEO DIESEL S10 – Quantidade: 63.000lt

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima

consideração e apreço.

Atenciosamente,

KAYK GUERRA DOS ANJOS

Vereador – Presidente

		2023-02-01T12:12:23-0300
	KAYK GUERRA DOS ANJOS:00584190204